



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024

№ 1010

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 07.11.2014 № 4182**

В связи с изменениями в структуре администрации города Владимира, с целью приведения правового акта администрации города Владимира в актуальное состояние **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 07.11.2014 № 4182 «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории города Владимира и признании утратившим силу постановления главы города Владимира от 27.05.2008 № 2009» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 26.07.2016 № 2189, от 17.09.2020 № 1997, от 16.08.2021 № 2037) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением Губернатора Владимирской области от 29.05.2013 № 630 «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима и контроля за его выполнением на территории Владимирской области» заменить словами «постановлением Правительства Владимирской области от 01.09.2023 № 634 «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории Владимирской области»».

1.2. В подпункте 4.1 пункта 4 приложения № 1 слово «Губернатора» заменить словом «Правительства».

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. В пункте 2:

- в абзаце первом слова «Управление культуры и туризма» заменить словами «Управление культуры»;

- подпункт 2.4 исключить.

1.3.2. В абзаце первом пункта 3 слова «Управление образования» заменить словами «Управление образования и молодежной политики».

1.3.3. В абзаце первом пункта 4 слова «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике» заменить словами «Управление по физической культуре и спорту».

1.3.4. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Управление экономики, инвестиций, развития предпринимательства,

потребительского рынка и туризма администрации города Владимира:

5.1. Уточняет расчет сил и средств, а также организует проверку готовности и порядок доставки продовольствия на пункты временного размещения населения для организации его питания.

5.2. Отменяет (прекращает) проведение туристических походов по маршрутам, связанным с посещением лесов на территории города Владимира.».

1.3.5. В подпункте 7.3 пункта 7 слова «управлением культуры и туризма» заменить словами «управлением культуры».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города



Д.В. Наумов